2019 年 9 月 9 日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

 D4DJ、｢Merm4id｣をフィーチャーした５ユニット連続 TVCM 第 5 弾を放送開始！

「D4DJ 2nd LIVE」のグッズを一部先行通販スタート！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

D4DJ につきまして、9 月 7 日(土)より５ユニット連続 TVCM の第 5 弾の放送を開始いたしました。

第 5 弾は、｢Merm4id｣をフィーチャーしております。

また、本日9月9日(月)より、「ブシロード EC SHOP」にて、10月14日(月・祝)開催の「D4DJ 2nd

LIVE」のグッズを一部先行通販も開始いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

D4DJ、「Merm4id」をフィーチャーした５ユニット連続 TVCM 第 5 弾を放送スタート！

D4DJは9月7日(土)より５ユニット連続放送TVCMの第5弾の放送を開始いたしました。

第5弾は「Merm4id」をフィーチャーした内容となっており、CM内では「Merm4id」のオリジナル曲

『Floor Killer』が使用されています。ぜひご注目ください！

また、D4DJ公式YouTubeチャンネルでもTVCMの映像を公開中です。

■D4DJ ユニット別CM第5弾「Merm4id」

https://youtu.be/VMoASE8yta0

ぜひチャンネル登録してご覧ください。

http://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?sub_confirmati

https://youtu.be/VMoASE8yta0
http://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?sub_confirmation=1

on=1

■Merm4id

瀬戸リカ（CV.平嶋夏海）

水島茉莉花（CV.岡田夢以）

日高さおり（CV.葉月ひまり）

松山ダリア（CV.根岸 愛）

illust: やちぇ

■BGM曲情報

「Floor Killer」

作詞/作曲︓都田和志

編曲︓札ノ辻泰紀(ACE CREW ENTERTAINMENT)

また、10月27日(日)開催の国内最大のロックDJイベント、"激ロックDJパーティー"に、「D4DJ」から

Merm4idのゲスト出演が決定しました！詳細は激ロックDJ Party公式サイトをご確認ください。

■激ロックDJ Party公式サイト

https://gekirock.com/party/

「D4DJ 2nd LIVE」のグッズを一部先行通販スタート！

2019年10月14日(月・祝)に品川プリンスホテルステラボールにて開催の「D4DJ 2nd LIVE」のライブ

グッズ情報第１弾を公開！

さらに、本日9月9日(月)15時よりブシロード公式通販サイト「ブシロード EC SHOP」にて一部先行通

販もスタートいたしました。

■D4DJ マグネットバングル（全 5 種）

イベント価格(税込)︓1,500円 サイズ︓約H30×W80mm

http://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?sub_confirmation=1
https://gekirock.com/party/

■D4DJ 2nd LIVE Tシャツ

イベント価格(税込)︓各3,500円 サイズ︓M/L

先行通販受付ページ︓https://bushiroad-ecshop.com/pages/D4DJ2nd-pre

通販期間︓2019年9月9日(月)15時～9月19日(木)13時まで

ぜひこの機会にライブグッズをチェックしてみてください！

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?reload=9

https://bushiroad-ecshop.com/pages/D4DJ2nd-pre
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?reload=9

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中